

111 11'nci 11 Değer  
Proje



# ÇEVRE TIMİ



Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

## İÇİNDEKİLER

<b>Projenin Adı</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Türü</b>	<b>2</b>
<b>Proje Sahibi</b>	<b>2</b>
<b>Proje Dönemi</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Amaçları/Hedefleri</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Gerekçeleri</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Yasal Dayanağı</b>	<b>2</b>
<b>Projenin Adımları/Aşamaları Hedef Kitlesi</b>	<b>3</b>
<b>Proje Ortakları</b>	<b>3</b>
<b>Projenin Özeti</b>	<b>3</b>
<b>Proje Yürütme Kurulunun Görevleri</b>	<b>3</b>
<b>Projeden Beklenen Çıktılar</b>	<b>3</b>
<b>Riskler ve Yönetimi</b>	<b>3</b>
<b>Sürdürülebilirlik</b>	<b>4</b>
<b>Projenin Hikayesi ve Düşünceler</b>	<b>4</b>
<b>Projenin Maliyeti</b>	<b>4</b>
<b>Proje Yürütme Kurulu</b>	<b>4</b>
<b>İletişim Bilgileri</b>	<b>4</b>
<b>Proje Görselleri</b>	<b>4</b>

**PROJENİN ADI**

**Çevre Timi**

**PROJENİN TÜRÜ**

Değer ve tutumları kazandırma

**PROJE SAHİBİ**

Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

**PROJE DÖNEMİ**

2017/2018 Eğitim Öğretim Yılı

**PROJENİN BAŞLANGIÇ /  
BİTİŞ TARİHLERİ**

Bir Eğitim Öğretim Yılı

**PROJENİN  
AMAÇLARI/HEDE  
FLERİ**

- 1) Çevre ve geri kazanım bilincinin artırılması
- 2) Atıkların kaynağında ayrıştırılması ve geri dönüşümünün sağlanması
- 3) Öğrencilerin eğitimini çevreye uyumlu ve sağlıklı bir ortamda sürdürebilmesi
- 4) Kazanılacak bilgi ve tecrübenin aile ve sosyal yaşama aktarılması
- 5) Okullar ve yerel yönetimler arasındaki işbirliğinin sağlanması

<b>PROJENİN GEREKÇELERİ</b>	<p>-Geleceğimizin teminatı olan gençlerin çevre bilinci konusunda farkındalık kazanması</p> <p>-Öğrenciler bir yılın yarısından fazlasını okul ve yakın çevresinde geçirmektedir.Bu zaman içerisinde fiziksel ve zihinsel gelişimleri bu çevreden önemli ölçüde etkilenmektedir.Okul sağlığı kapsamında çevre; okul binası ve sınıflar, yurt binası,tuvaletler,okulun yakın çevresi olarak gruplandırılabilir.Bu kapsamda öğrencilerin okulda ve toplumda çevre temizliği, doğayı koruma ve hijyen konusunda daha bilinçli davranmaları.</p>
-----------------------------	--

<b>PROJENİN YASAL DAYANAĞI</b>	<p>Anayasamızın 56.maddesinde "Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir.Çevreyi geliştirmek çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşın ödevidir."denilmektedir.</p> <p>Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği</p>
--------------------------------	---

<b>PROJENİN HEDEF KİTLESİ</b>	<p>Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri ve Korgan halkı</p>
-------------------------------	---

<b>PROJE ORTAKLARI</b>	<p>Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü , Korgan Belediyesi</p>
------------------------	---

<b>PROJENİN ÖZETİ</b>	<p>-Gerçekleştirilen uygulamalar akıcı bir anlatımla, çalışma planına uygun biçimde kronolojik olarak açıklanacaktır. Uygulamanın nasıl izlendiği ve değerlendirildiği ve izleme-değerlendirme sonuçlarından nasıl yararlandırıldığı açıklanacaktır. - Okul bünyesinde 'Çevre Timi ' kurmak</p> <p>-Çevre toplantıları kayıt defteri oluşturmak</p> <p>-Çevre panosu oluşturulacak</p> <p>-Atıkların geri dönüşümü sağlanacak</p> <p>-Gönüllü çevreci öğrenciler kurallara uymayan kişilere gerekli uyarılarda bulunacak</p> <p>-Okul içinde ve ilçe genelinde 'Çevre Temizliği' konulu anket</p>
-----------------------	---

düzenlenecek

-Her hafta temiz sınıf seçimi yapılacak

-Okulda ve ilçe meydanında çöp toplama etkinliği yapılacak

-Okul bahçesinde 'Çevre Timi' ile birlikte çiçek,ağaç,sebze dikiminin gerçekleştirilecek

-Öğrencilere doğa ve hayvan sevgisi (koruma)kazandırılmaya çalışılacak

-Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden gönüllü 'Çevre Timi' kurulacak öncelikle.Kurulan bu tim çevre, çevre bilinci, kişisel temizlik,okulda hijyen,atıklar ve geri dönüşüm, doğayı koruma vs. gibi konularda bilgilendirilecek. Çevre Timi okulda projeyi tanıtma görevini de üstlenecek.Coğrafya öğretmeni Halide ÖZDEMİR başkanlığında Çevre Timi her ay toplantı düzenleyecek ve toplantı da konuşulan konular alınan kararlar 'Çevre Kayıt-Karar Defteri'ne seçilen yazmanlar tarafından yazılacak.

-Okul idaresinin yardımı ile bir pano belirlenerek 'Çevre Panosu' oluşturulacak. Okulda ve ilçede çevre ve temizlik ile ilgili haberler ve duyurular burada yayınlanıp diğer öğrenciler bilgilendirilecektir.Ayrıca pano haricinde okulun çeşitli yerlerinde çevre bilinci ve temizlik konularında özlü söz ve hadis-i şerifler asılarak hatırlatmalar yapılacaktır.

-Atıklar ve geri dönüşüm konusunda gerekli resmi kurumlarla irtibat kurulup okul hizmetlilerinden yardım alınarak çalışmalara başlanacaktır.( kağıt-pil-cam-plastik)

-Çevre timinde yer alan gönüllü öğrenci grubu tarafından okul içerisinde ve Korgan ilçe merkezinde çevre bilinci ve temizlik konulu anket düzenlenecektir. Yine gönüllü öğrenci grubumuz okul içinde çöp atan öğrencileri uyaracak , çevre temizliği konusunda bilgilendirme yapacak ve ayrıca su ve enerji tasarrufu konusunda da hatırlatmalarda bulunacaklardır.

-Okul içinde her hafta 'Çevre timi' tarafından belirlenmiş kriterlere göre temiz sınıf seçimi yapılacak , dönem sonunda en çok birinci olan sınıfa okul önünde ödül verilecektir.

-Okul idaresince bir gün ve saat belirlenip okulda yer alan tüm öğrenciler ve öğretmenlerin katıldığı 'çöp toplama etkinliği' yapılacaktır.

İkinci dönem sonuna doğru Korgan merkez için bir gün belirlenip başta Çevre Timi ve Halide Özdemir olmak üzere gönüllü olarak katılmak isteyen öğrenci,öğretmen ve halkımız ile birlikte çöp toplama etkinliği yapılacaktır. Bu sayede ilçe de çevre temizliği konusunda farkındalık oluşturulacak ve öğrenciler okul da

	<p>uyguladıkları temizlik kurallarını hayatın her alanında uygulayarak olumlu davranış kazanma da önemli bir adım atmış olacaklardır.</p> <p>-Okul bahçesi ve çevresinde 'Çevre Timi' ve gönüllü öğrenciler ile çiçek, sebze ve ağaç dikim çalışmaları yapılacaktır.</p> <p>Öğrencilere bu etkinlikler sayesinde doğa ve hayvan sevgisi kazandırılmaya çalışılacak , 'insan sevdiğini korur' mantığıyla çevre bilinci olan ve çevresini seven öğrenci çevreyi koruma konusunda daha bilinçli davranacaktır.</p>
--	---

<b>F NO.</b>	<b>FAALİYET ADI</b>	<b>FAALİYETİN YARARLANICILARI</b>	<b>İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/ KURULUŞLAR</b>	<b>FAALİYET GERÇEKLEŞTİRME TARİHİ</b>
<b>1</b>	Projenin duyurulması	Öğrenciler		Dönem başında (ekim ayının ilk haftası)
<b>2</b>	Proje ekibinin belirlenmesi ( Çevre Timinin oluşturulması)	Öğrenciler		Duyurudan 2hafta sonra (Ekim ayının üçüncü haftası)
<b>3</b>	Ekiple toplantı yapılarak projenin anlatılması- Çevre Bilinci,kişisel temizlik,okul temizliği,geri dönüşüm vs hakkında bilgilendirme yapılacak	Öğrenciler		Duyurudan 3hafta sonra (Ekim ayının son haftası)
<b>4</b>	Ekibin araştırdığı çalışmaların incelenerek onaylanması- Panodan sorumlu öğrencilerin çevre panosunu düzenlemesi	Öğrenciler		Her ayın sonunda

5	Çevre timinde görevli öğrencilerin her hafta pazartesi çarşamba cuma görevli oldukları sınıflarda belli kriterlere göre temizlik kontrolü yapıp puan vermeleri	Öğrenciler		Tüm yıl boyunca
6	Atıklar ve geri dönüşüm konusunda okulda ve iş birliği sağlanırsa ilçe genelinde kampanya başlatmak	Öğrenciler, Korgan Halkı	Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Korgan Belediyesi	Ocak ayında ve Geri Dönüşüm şirketinin belirleyeceği zamanlarda
7	Çevre Timinde yer alan öğrenciler okulda ve Korgan merkezde çevre anketi uygulayacaklar	Öğrenciler, Öğretmenler, Korgan esnafı ve halkı		Mart ayında
8	Okul bahçesi ve çevresinde çöp toplama etkinliği yapılacak	Öğrenciler		Nisan ayının ilk haftası okul idaresi ile belirlenecek bir gün
9	İlçe genelinde Çevre timi Halide ÖZDEMİR başkanlığında çöp toplama ve halkı bilinçlendirme çalışması yapacak	Öğrenciler, Korgan halkı		Nisan ayının üçüncü haftası
10	Halide ÖZDEMİR, Çevre Timi ve diğer gönüllü öğrenciler ile okul	Öğrenciler, öğretmenler		Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında

	bahçesindeki ağaçların bakımını yapmak			
11	Projenin raporlandırılması ve değerlendirmesi	Öğrenciler		Yıl sonunda

### **PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ**

Projenin sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak. Bu proje içerisinde neler yapılacağı faaliyet takviminde ayrıntılı bir şekilde ve tarihleri ile belirtilmiştir. Bu aşamaların hepsine yürütme kurulu olarak katılım sağlanacaktır.

### **PROJEDEN BEKLENEN ÇIKTILAR**

- Öğrencilerimize yaşadıkları yerin temizliğinin kendi kişiliklerini yansıttığı bilincini yerleştirmek
- Doğa sevgisi ve hayvan sevgisi oluşturmak
- Hiçbir çıkar beklemeden ,sırf Allah rızası için yerde bir çöp gördüğünde almak veya çöp atanı uyarmak
- Temiz müslüman kimliği oluşturmak
- Toplu yaşanan mekanlarda ( okul ve yurt) temizlik konusunda daha titiz davranmalarını sağlamak

### **RİSKLER VE YÖNETİMİ**

- Proje hazırlanırken birtakım zorluklarla da karşılaşılabilir.
- Öğrenciler de temizlik ile ilgili yanlış alışkanlıkların aşılması zaman alabilir.
- Okulda verilen çevre ve temizlik eğitimi evde desteklenmediğinde olumlu davranışlar dönütü geç elde edilebilir.

### **SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK**

Her eğitim öğretim yılında uygulanabilir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile anlaşma yapıp Korgan'ın bütün okullarında uygulanabilir. Ayrıca Korgan Belediyesi ile görüşülüp geri dönüşüm ile ilgili Ordu'da yer alan şirketlerden biri ile ilgili anlaşma yapılabilir.



## PROJENİN HİKÂYESİ VE DÜŞÜNCELER

Temizlik konusu toplum için çok önem arz eden bir konu. Aslında eğitim vermek de değil ifade etmek istediğim farkındalık oluşturmak. Nasıl mı?

Örneğin dışarıda çokça gördüğümüz şahit olduğumuz olaylar  
-Bir vatandaşın bir şeyler yedikten sonra elindekileri yere atması  
-Sakız çiğneyen bir gencin sakızı fırlatıp yere atması (ve o sakızı yiyecek sanıp ağzına alan bir kuşun bir daha asla yiyecek yiyemeyip açlıktan ölmesi  
-Önümüzden yürüyen bir birinin hiç gocunmadan yere tükürmesi hatta burnunu temizlemesi  
-Yanımızdan geçen bir aracın içinden sigara izmariti atılması  
-vs. vs. vs. örnekleri çoğaltabiliriz aslında.

Peki bunları niye yapıyoruz , yaptığımız şeylerin kötü olduğunun çevreyi kirlettiğinin diğer insanlara zarar verdiğinin farkında değil miyiz? Gerçekten değiliz , farkında olsaydık yapar mıydık.

Peygamber Efendimiz " Lanet edilen iki şeyden sakının!" buyurdular.Ashap "Lanet edilen iki şey nedir?" diye sorduklarında Hz.Peygamber , " İnsanların yolu ve gölgelendikleri yeri kirletmektir." şeklinde cevap vermiştir.( Müslim,"Taharet",68.) O zaman bize önemli görevler düşüyor. Caddelerin,parkların,sokakların,ormanların,akarsuların,göllerin ,denizlerin kısacası doğal çevrenin ve evlerimizin,okullarımızın temiz tutulması ve korunması ile ilgilenmeliyiz.

Hani her zaman söyleriz ya 'Eğitim Şart' diye, gerçekten öyle . Toplumumuzu eğitmeliyiz yani kalıcı istendik davranışlar oluşturmalıyız.Her konuda olduğu gibi çevre temizliği, doğayı koruma konusunda da. Ben de bunun için farkındalığa önce kendi okulumdan başlamak istedim. Sonra Korgan, sonra Ordu, sonra Karadeniz Bölgesinden silsile halinde devam ederek yıllar içinde Türkiye genelinde çevre bilinci kazanılmış olacak. Belki çok mübalağa yaptığımı düşünüyorsunuz belki gerçekten öyle bilemiyorum ama ben bir öğretmen olarak çevre gönüllüsü bir öğretmen olarak bu şekilde öğrenci yetiştirmeye , bu tarz projeler üretmeye devam edeceğim.

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Çevre timi oluşturulması	500 TL

2	Okul bahçesi ve Korgan meydamda çöp toplama etkinliği	-50 TL
3	Atıkların toplanması	-
4	Çevre panosu oluşturulması	-50 TL

### PROJE YÜRÜTME KURULU

SIRA NO.	AD SOYAD	GÖREVİ	OKULU
1	HALİDE ÖZDEMİR	ÖĞRETMEN	KORGAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

Yasal Adı:	KORGAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ		
Posta Adresi:	Tepe Mahalle Stadyum Sokak No:42		
Telefon numarası:	0 452 671 5004		
Faks numarası:	0 452 671 5005		
Kurumun e-posta adresi:	762646@meb.k12.tr		
Kurumun internet adresi:	korgankizaihl.meb.k12.tr		
Proje Sorumluları İrtibat	Adı Soyadı	Halide ÖZDEMİR	
	GSM	5427400645	
	E-posta	halide.ul@gmail.com	

Bu proje yönergesi 2016-2017 eğitim öğretim yılında uygulanmakta olan “1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi kapsamında hazırlanmış olup  
..... Müdürlüğünün onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve  
“Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

Ercan DÜZÜCÜ

Okul Müdürü